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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2023 for Milaur ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Herning, den  30 / 6   2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Laursen 
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Til kapitalejerne i Milaur ApS 
Afkræftende konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Milaur ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af 
det forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for afkræftende konklusion 
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Af årsregnskabets note 1 fremgår det, at 
ledelsen har iværksat initiativer med henblik på positiv indvirkning på selskabets likviditet og 
driftsresultater, samt at selskabet under de nuværende kreditfaciliteter vil kunne fortsætte driften det 
kommende år. Selskabets ledelse har imidlertid ikke kunnet fremlægge handlingsplaner og budgetter 
mv. som understøtter effekten af disse tiltag, herunder at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige 
til at kunne fortsætte driften. Vi er derfor ikke enige i ledelsens valg af at aflægge årsregnskabet under 
forudsætning om fortsat drift. Det har ikke været muligt at opgøre den præcise indvirkning heraf på 
årsregnskabet, såfremt årsregnskabet var aflagt efter realisationsprincippet. 
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
afkræftende konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Som det fremgår af afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", er vores konklusion om 
årsregnskabet modificeret som følge af, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, 
hvilket vi ikke er enige i. I forbindelse med vores gennemlæsning af ledelsesberetningen har vi 
konstateret, at ledelsesberetningen af samme årsag er fejlbehæftet, idet den ikke indeholder oplysninger 
om, at det ikke er muligt for selskabet at fortsætte driften. 
 
Aarhus, den   30 / 6   2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Milaur ApS 
Merkurvej 1E, st. 145 
7400  Herning 

  
  CVR-nr: 36 55 82 96 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Michael Laursen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive en restaurant.  
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
For omtale af forudsætningerne for going concern henvises der til note 1. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og har resulteret i et pænt overskud. Årets resultat 
betragtes som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Milaur ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, samt modtagne lønrefusioner og fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle 
anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Det er ledelsens vurdering, at 
virksomhedens image og kunderelationer, som knytter sig til den bogførte goodwill, minimum har en 
værdi for virksomheden på 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 år  0 
    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
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Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  5.076.889 5.463.941 
   

 2 Personaleomkostninger  -4.406.190 -5.293.955 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -27.980 -27.779 
   Andre driftsomkostninger  -1.162 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  641.557 142.207 
   

   Andre finansielle indtægter  1.050 0 
   Andre finansielle omkostninger  -78.341 -95.223 
     

 RESULTAT FØR SKAT  564.266 46.984      

 ÅRETS RESULTAT  564.266 46.984      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  564.266 46.984 
     

 DISPONERET I ALT  564.266 46.984      
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   Goodwill  13.336 23.338 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  13.336 23.338 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  73.688 52.907 
     

   Materielle anlægsaktiver  73.688 52.907 
     

   Deposita  537.000 537.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  537.000 537.000      

   ANLÆGSAKTIVER  624.024 613.245 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  251.789 217.073 
     

 Varebeholdninger  251.789 217.073      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  65.032 17.514 
   Andre tilgodehavender  110.125 110.125 
   Periodeafgrænsningsposter  0 4.133 
     

 Tilgodehavender  175.157 131.772      

   Likvide beholdninger  38.000 38.000 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  464.946 386.845      

   

 AKTIVER  1.088.970 1.000.090 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
 

 14 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -1.174.600 -1.738.866 
     

   EGENKAPITAL  -1.124.600 -1.688.866 
     

   

   Kreditinstitutter  72.944 231.729 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.108.541 1.066.722 
   Anden gæld  1.032.085 1.390.505 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.213.570 2.688.956      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.213.570 2.688.956 
     

   

 PASSIVER  1.088.970 1.000.090 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -1.738.866 -1.785.850 
 Årets resultat  564.266 46.984 
     

 Overført resultat ultimo  -1.174.600 -1.738.866      

   EGENKAPITAL  -1.124.600 -1.688.866 
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 Noter 
  
   
   
 2023 2022 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabet har i år realiseret et pænt overskud. Overskuddet kan primært henføres til de af ledelsen 
gennemførte initiativer til at reducere selskabets omkostninger, ligesom man har fået hævet priserne i 
restauranten. Men den svære periode under corona-nedlukninger samt generelle stigninger i priser 
herunder på el har sat sine efterspor i regnskabsåret. De kommende måneder i efteråret 2024 bliver 
afgørende for, hvorvidt initiativerne vil have haft positiv indvirkning på selskabets likviditet og 
driftsresultater. 
 
På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at selskabet med nuværende kreditfaciliteter vil 
kunne fortsætte driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under 
forudsætningen omkring fortsat drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  10 12 

   

 Lønninger  4.077.871 4.906.493 
 Pensioner  254.560 276.613 
 Andre omkostninger til social sikring  73.759 110.849 
     

 4.406.190 5.293.955 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en uopsigelig periode, som udløber i år 2025. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Michael Tobias Hedegaard Laursen
Direktør
Serienummer: 36cacd99-d655-4a78-aa24-9805209dd010
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-06-30 10:19:39 UTC

René Ferrer Ruiz
KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-06-30 10:44:09 UTC

Michael Tobias Hedegaard Laursen
Dirigent
Serienummer: 36cacd99-d655-4a78-aa24-9805209dd010
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-06-30 11:31:06 UTC
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            2975 Aftalebrev udvidet gennemgang af juni 2024
            ZDXEJ-1NAT8-U0XSE-7PT82-CAYKT-XZE3I
            SHA-256
            32a8a28e09e0215b95a68db8d0f0e0f0692f4fd4a1af195712bee6d320bf2e93
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2975 Bilag 05.021 - kontrollerede transaktioner 2023
            2VUDI-1OLE5-JMELS-N66DY-0G4MU-P3PPI
            SHA-256
            60a4b73c7a6f3bf3272cf400b2fb4c614770e91b883defb354a815f7e60201e9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2975 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            UX6YH-V6MZU-3C6LY-T6D78-IWHM6-OA0BV
            SHA-256
            489362b17da350364d5cff99f807d4e49fd3bde7648255748de0589ba1936d95
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2975 Ledelsesbrev 2023
            H5EHX-33CP5-U8BNC-BKCF4-SHQ7Z-IX3OJ
            SHA-256
            dad4a9e0da71e6d4fe764b27d1a5beea792f9ebe5bd01e34f5df7b6bda8eb044
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2975 Specifikationer 2023
            0AX44-22FOS-LUT15-02HLW-XMVUF-2FFES
            SHA-256
            ce7f52aa46776390a57987579cd30a571f5a64e117d914d1de7a9b5401bf3fa0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2975 Årsrapport 2023
            I7QO7-06Z22-GYSLD-ZIWMM-CCACL-ZCFNY
            SHA-256
            3feb02c055cc590bc3e5631adfe998afa6ea99f52fb17bf0d0bc3387eff8edfc
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lFRXmUD+pr8t0pPmA6r6JoHu7EbqRiLwJOetLMCm05M=   Sqr25lH4nMI2Qz3+OjA8CF9LS2ZgxpP2k9BqjTQ9grw=      AQAB           2024-06-30T10:44:07.826Z     kaObYcselm7R4EB5rRLYRxrF8ZEFLCFjs7YlnJ6KiuM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1443358321392004275885613568278020291758966907655        
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            ZDXEJ-1NAT8-U0XSE-7PT82-CAYKT-XZE3I
            SHA-256
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                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
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            2975 Specifikationer 2023
            0AX44-22FOS-LUT15-02HLW-XMVUF-2FFES
            SHA-256
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            2975 Årsrapport 2023
            I7QO7-06Z22-GYSLD-ZIWMM-CCACL-ZCFNY
            SHA-256
            3feb02c055cc590bc3e5631adfe998afa6ea99f52fb17bf0d0bc3387eff8edfc
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ToVMo0FNVm9Xoxz8g/EtgUNQ1Jfy+yWA/QQ/K9LI63g=   OZZoaJeOGXcRV9WydkADFlORuLCIsp4XcWF0Cjje/94=      AQAB           2024-06-30T11:31:05.027Z     b+aguZpHf7Pa+6s7qMQXW6k65sIfLkQGLKQSCCsXJLw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1133784221799163768349567881711753282322565301180        



            
                
            
            2975 Generalforsamling 2023
            KU2L1-1E734-VZEJ6-GQZAI-4WF47-EIYJ1
            SHA-256
            70d8531658307c810b2bcc2542d59b7b243f2bd3afab430f31ebf3a9db842bca
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2975 Årsrapport 2023
            I7QO7-06Z22-GYSLD-ZIWMM-CCACL-ZCFNY
            SHA-256
            3feb02c055cc590bc3e5631adfe998afa6ea99f52fb17bf0d0bc3387eff8edfc
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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